HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
CADETE/MIRIM KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
20 TREINO LIVRE - PCK/PMK 16/703/2013 13:25- ......

Practice (20:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 - 13:46:07.546
(14) DIOGO WEBBER
1 1:01.775 +9.445  13:29:01.130 (28) LUIZ GUILHERME CEZAROTTO
2 1:02.964 +10.634 13:30:04.094 1 1:04.658 +10.565 13:29:46.946
3 1:00.538 +8.208 13:31:04.632 2 1:02.605 +8.512 13:30:49.551
4 3:11.885  +2:19.555  13:34:16.517 3 1:07.989 +13.896  13:31:57.540
5 56.444 +4.114 13:35:12.961 4 4:54.413 +4:00.320 13:36:51.953
6 55.407 +3.077 13:36:08.368 5 57.026 +2.933 13:37:48.979
7 54.394 +2.064 13:37:02.762 6 56.575 +2.482 13:38:45.554
8 54.571 +2.241 13:37:57.333 7 55.301 +1.208 13:39:40.855
9 54.181 +1.851 13:38:51.514 8 54.865 +0.772 13:40:35.720
10 52.987 +0.657 13:39:44.501 9 1:04.981 +10.888 13:41:40.701
1 52.609 +0.279 13:40:37.110 10 54.531 +0.438 13:42:35.232
12 53,511 +1.181 13:41:30.621 n 56.118 +2.025 13:43:31.350
13 2:54.270 +2:01.940 13:44:24.891 12 55.771 +1.678 13:44:27.121
14 52.765 +0.435  13:45:17.656 13 54.129 +0.036  13:45:21.250
15 - 13:46:09.986 14 - 13:46:15.343
(113) PEDRO LUCA TONET DE LARA (19) JOAO PEDO SANTOS
1 1:01.540 +9.043 13:30:32.383 1 1:00.582 +6.342 13:34:42.439
2 1:00.520 +8.023 13:31:32.903 2 58.733 +4.493 13:35:41.172
3 59.241 +6.744  13:32:32.144 3 56.929 +2.689 13:36:38.101
4 3:50.923  +3:07.426 13:36:32.067 4 40.553 -13.687 13:37:18.654
5 54.519 +2.022 13:37:26.586 5 1:32.916 +38.676 13:38:51.570
6 53.622 +1.125 13:38:20.208 6 54.554 +0.314 13:39:46.124
7 53.441 +0.944 13:39:13.649 7 54.800 +0.560 13:40:40.924
8 53.232 +0.735 13:40:06.881 8 54.724 +0.484  13:41:35.648
9 52.931 +0.434 13:40:59.812 9 39.352 -14.888 13:42:15.000
10 52.964 +0.467 13:41:52.776 10 2:05.004 +1:10.764 13:44:20.004
1 52.956 +0.459 13:42:45.732 1 - 13:45:14.244
12 1:40.329 +47.832 13:44:26.061 12 55.315 +1.075 13:46:09.559
13 52.831 +0.334 13:45:18.892
14 - 13:46:11.389 (26) FRANCISCO SMARCZEWSKI NETO
1 1:01.476 +6.960 13:34:57.948
(38) JOSE LUIZ MUGGIATI NETO 2 1:00.350 +5.834 13:35:58.298
1 1:02.330 +8.773 13:27:25.170 3 58.539 +4.023 13:36:56.837
2 1:00.968 +7.411  13:28:26.138 4 58.362 +3846  13:37:55.199
3 1:00.373 +6.816 13:29:26.511 5 57.816 +3.300 13:38:53.015
4 1:00.024 +6.467 13:30:26.535 6 55.627 +1.111 13:39:48.642
5 59.932 +6.375 13:31:26.467 7 55511 +0.995 13:40:44.153
6 58.765 +5.208 13:32:25.232 8 57.036 +2.520 13:41:41.189
7 2:51.982 +1:58.425 13:35:17.214 9 55.482 +0.966 13:42:36.671
8 56.277 +2.720 13:36:13.491 10 55.869 +1.353 13:43:32.540
9 55.332 +1.775 13:37:08.823 1 56.241 +1.725 13:44:28.781
10 1:16.687 +23130  13:38:25.510 12 - 1345:23207
1 54.419 +0.862 13:39:19.929 13 54.669 +0.153 13:46:17.966
12 54.850 +1.293 13:40:14.779
13 54.453 +0.896 13:41:09.232 (66) CELSO AUGUSTO BRINKER
14 1:21.831 +28.274 13:42:31.063 1 1:09.892 +14.912 13:30:10.726
15 54.435 +0.878 13:43:25.498 2 1:07.620 +12.640 13:31:18.346
16 1:48.854 +55.297 13:45:14.352 3 1:03.622 +8.642 13:32:21.968
17 - 13:46:07.909 4 1:02.937 +7.957 13:33:24.905
5 3:51.889  +2:56.909 13:37:16.794
(44) LEONARDO ALVES SAROLLI 6 57.695 +2.715 13:38:14.489
1 50.148 +5.459 13:34:37.502 7 56.682 +1.702 13:39:11.171
2 1:04.660 +10.971  13:35:42.162 8 55.550 +0.570  13:40:06.721
3 56.521 +2.832 13:36:38.683 9 55.334 +0.354  13:41:02.055
4 1:18.533 +24.844  13:37:57.216 10 55.242 +0.262 13:41:57.297
5 55.749 +2.060 13:38:52.965 1 55.160 +0.180 13:42:52.457
6 54.056 +0.367 13:39:47.021 12 1:52.684 +57.704 13:44:45.141
7 54.061 +0.372 13:40:41.082 13 - 13:45:40.121
8 54.937 +1.248 13:41:36.019
9 55.402 +1.713 13:42:31.421
10 54.441 +0.752 13:43:25.862
1 53.994 +0.305 13:44:19.856
12 54.001 +0.312 13:45:13.857
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